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STATO PATRIMONIALE
ATTIVO 31/12/2014

A) CREDITI V/SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI

Parte richiamata 0
Parte da richiamare 0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A) 0
B) IMMOBILIZZAZIONI
I - Immobilizzazioni immateriali
1) Costi di impianto e di ampliamento 7.360
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita 0
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle
opere dell'ingegno 0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili 983
5) Avviamento 0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti 0
7) Altre 0
Totale immobilizzazioni immateriali (I) 8.343

1I - Immobilizzazioni materiali

1) Terreni e fabbricati
2) Impianti e macchinario
3) Attrezzature industriali e commerciali
4) Altri beni
5) Immobilizzazioni in corso e acconti
Totale immobilizzazioni materiali (II)
111 - Immobilizzazioni finanziarie
1) Partecipazioni

a) Imprese controllate

b) Imprese collegate
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1.826.420
53.440.840
53.255
579.963
1.415.781
57.316.259
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300
1.474
0

0

0
1.774

1.447.050
47.570.277
58.649
498.746
6.049.900
55.624.622
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¢) Imprese controllanti
d) Altre imprese
Totale partecipazioni (1)
2) Crediti
a) Verso imprese controllate
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese controllate
b) Verso imprese collegate
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese collegate
¢) Verso controllanti
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso controllanti
d) Verso altri
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale crediti verso altri
Totale Crediti (2)
3) Altri titoli
4) Azioni proprie
Azioni proprie, valore nominale complessivo

Totale immobilizzazioni finanziarie (I1I)
Totale immobilizzazioni (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

1) Rimanenze
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3) Lavori in corso su ordinazione
4) Prodotti finiti e merci
5) Acconti
Totale rimanenze (I)

1) Crediti
1) Verso clienti

Esigibili entro 'esercizio successivo

Esigibili oltre l'esercizio successivo
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0 0

1.226 1.226
1.226 1.226

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1.226 1.226
57.325.828 55.627.622
204.825 207.958
0 0

0 0

0 0

0 0
204.825 207.958
3.941.536 4.950.032
0 0
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Totale crediti verso clienti (1)
2) Verso imprese controllate
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese controllate (2)
3) Verso imprese collegate
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale crediti verso imprese collegate (3)
4) Verso controllanti
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso controllanti (4)
4-bis) Crediti tributari
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti tributari (4-bis)
4-ter) Imposte anticipate
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale imposte anticipate (4-ter)
5) Verso altri
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti verso altri (5)
Totale crediti (II)
111 - Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni
1) Partecipazioni in imprese controllate
2) Partecipazioni in imprese collegate
3) Partecipazioni in imprese controllanti
4) Altre partecipazioni
5) Azioni proprie
Azioni proprie, valore nominale complessivo
6) Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni (II)

1V - Disponibilita liquide
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3.941.536

122.250
105.203
227.453

540.149
0
540.149

146.767
227.235

374.002
5.083.140
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4.950.032

0
105.203
105.203

336.445
0
336.445

150.306
241.413
391.719
5.783.399
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1) Depositi bancari e postali
2) Assegni
3) Danaro e valori in cassa

Totale disponibilita liquide (IV)
Totale attivo circolante (C)

D) RATEI E RISCONTI
Disaggio su prestiti emessi

Ratei e risconti attivi
Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO
I - Capitale
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni
III - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva straordinaria o facoltativa
Varie altre riserve
Totale altre riserve (VII)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio

Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto (A)

B) FONDI PER RISCHI E ONERI
1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili
2) Per imposte, anche differite

3) Altri

Totale fondi per rischi e oneri (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.

795.830
0

3.230
799.060

6.087.025

0
856

856

63.413.709

31/12/2014

2.000.000
364.096

0

546.909

0

0

495.147
19.969.860
20.465.007
0

421.192

23.797.204

0
308.322
1.764.177

2.072.499

700.680
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2.731.006
0

885
2.731.891

8.723.248

0
1.951

1.951

64.352.821

31/12/2013

2.000.000
364.096

0

546.909

0

0

484.808
19.969.858
20.454.666
0

10.339

23.376.010

0
308.322
1.030.838

1.339.160

672.260
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D) DEBITI

1) Obbligazioni
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale obbligazioni (1)

2) Obbligazioni convertibili
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale obbligazioni convertibili (2)

3) Debiti verso soci per finanziamenti
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso soci per finanziamenti (3)

4) Debiti verso banche
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale debiti verso banche (4)

5) Debiti verso altri finanziatori
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale debiti verso altri finanziatori (5)

6) Acconti
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale acconti (6)

7) Debiti verso fornitori
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale debiti verso fornitori (7)

8) Debiti rappresentati da titoli di credito
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale debiti rappresentati da titoli di credito (8)

9) Debiti verso imprese controllate
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso imprese controllate (9)

10) Debiti verso imprese collegate
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30.000
0
30.000

512.454
5.873.881
6.386.335

159.961
655.971
815.932

484.341
0
484.341

1.937.028
61.246
1.998.274

30.000
0
30.000

517.360
6.388.906
6.906.266

150.103
815.933
966.036

508.660
1.122.797
1.631.457

2.032.420
57.378
2.089.798
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Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale debiti verso imprese collegate (10)
11) Debiti verso controllanti
Esigibili entro l'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso controllanti (11)
12) Debiti tributari
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale debiti tributari (12)
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza
sociale (13)
14) Altri debiti
Esigibili entro 'esercizio successivo
Esigibili oltre l'esercizio successivo

Totale altri debiti (14)
Totale debiti (D)

E) RATEI E RISCONTI
Aggio su prestiti emessi

Ratei e risconti passivi
Totale ratei e risconti (E)

TOTALE PASSIVO

CONTI D'ORDINE

Beni di terzi presso l'impresa
Merci in conto lavorazione
Beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato
Beni presso l'impresa in pegno o cauzione
Altro
Totale beni di terzi presso l'impresa

Impegni assunti dall'impresa
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171.461
0
171.461

97.331

97.331

2.523.977
0
2.523.977

12.507.651

0
24.335.675

24.335.675

63.413.709

31/12/2014
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494919
0
494.919

87.683

87.683

2.257.378
0
2.257.378

14.463.537

0
24.501.854

24.501.854

64.352.821

31/12/2013
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Totale impegni assunti dall'impresa 0
Rischi assunti dall'impresa
Fideiussioni
a imprese controllate
a imprese collegate
a imprese controllanti
a imprese controllate da controllanti

ad altre imprese

S O o o o o

Totale fideiussioni
Avalli
a imprese controllate
a imprese collegate
a imprese controllanti
a imprese controllate da controllanti

ad altre imprese

S O O o o o

Totale avalli
Altre garanzie personali
a imprese controllate
a imprese collegate
a imprese controllanti
a imprese controllate da controllanti

ad altre imprese

S O o o o o

Totale altre garanzie personali
Garanzie reali

a imprese controllate

a imprese collegate

a imprese controllanti

a imprese controllate da controllanti

ad altre imprese

S O O o o o

Totale garanzie reali
Altri rischi

crediti ceduti

altri

Totale altri rischi

S o o O

Totale rischi assunti dall'impresa
Altri conti d'ordine

Totale altri conti d'ordine 0

TOTALE CONTI D'ORDINE 0 0
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CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione,
semilavorati e finiti
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi
Altri
Contributi in conto esercizio

Totale altri ricavi e proventi (5)
Totale valore della produzione (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale:
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c¢) Trattamento di fine rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri costi
Totale costi per il personale (9)
10) Ammortamenti e svalutazioni:
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
¢) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilita liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di
consumo € merci
12) Accantonamenti per rischi
13) Altri accantonamenti

14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione (B)
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31/12/2014

10.020.063

0
0
233.351

311.672
1.051.613
1.363.285

11.616.699

462.181
4.840.177
5.257

1.781.865
551.807
57.728
74.585

0
2.465.985

2.631
1.812.196
0

81.212
1.896.039

3.133

0
828.374
234.062

10.735.208
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31/12/2013

9.483.723

0
0
234.726

169.206
1.006.583
1.175.789

10.894.238

399.017
4.806.824
3.403

1.646.826
535.199
54.235
74.356

0
2.310.616

791
1.693.052
0

66.017
1.759.860

11.688

0
1.083.437
214.159

10.589.004
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Differenza tra valore e costi della produzione (A-B) 881.491 305.234

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

15) Proventi da partecipazioni

Da imprese controllate 0 0
Da imprese collegate 0 0
Altri 0 0
Totale proventi da partecipazioni (15) 0 0
16) Altri proventi finanziari:
a) Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
Da imprese controllate 0 0
Da imprese collegate 0 0
Da imprese controllanti 0 0
Altri 0 0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle
immobilizzazioni 0 0
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono
partecipazioni 0 0
¢) Da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono
partecipazioni 0 0
d) Proventi diversi dai precedenti
Da imprese controllate 0 0
Da imprese collegate 0 0
Da imprese controllanti 0 0
Altri 113.975 110.050
Totale proventi diversi dai precedenti (d) 113.975 110.050
Totale altri proventi finanziari (16) 113.975 110.050
17) Interessi e altri oneri finanziari
A imprese controllate 0 0
A imprese collegate 0 0
A imprese controllanti 0 0
Altri 236.759 206.919
Totale interessi ¢ altri oneri finanziari (17) 236.759 206.919
17-bis) Utili e perdite su cambi 0 0
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis) -122.784 -96.869

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

18) Rivalutazioni:
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a) Di partecipazioni 0 0
b) Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono

partecipazioni 0 0
¢) Di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono

partecipazioni 0 0
Totale rivalutazioni (18) 0 0
19) Svalutazioni:

a) Di partecipazioni 0 0
b) Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono

partecipazioni 0 0

c) Di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono

partecipazioni 0 0
Totale svalutazioni (19) 0 0
Totale rettifiche di attivita finanziarie (D) (18-19) 0 0

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:
20) Proventi

Plusvalenze da alienazioni 0 0
Altri 140.551 193.417
Totale proventi (20) 140.551 193.417
21) Oneri
Minusvalenze da alienazioni 0 0
Imposte relative ad esercizi precedenti 0 0
Altri 102.030 194.855
Totale oneri (21) 102.030 194.855
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21) 38.521 -1.438
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E) 797.228 206.927
22) Imposte sul reddito dell'es., correnti, differite e anticipate
Imposte correnti 585.499 501.594
Imposte anticipate 209.463 297.156
Imposte differite 0 -7.850
Proventi (oneri) da adesione al regime consolidato
fiscale/trasparenza fiscale 0 0
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22) 376.036 196.588
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO 421.192 10.339
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