#### AZIENDA SERVIZI PUBBLICI SILE-PIAVE SPA

Sede in RONCADE - VIA TIZIANO VECELLIO, 8

Capitale Sociale versato Euro 2.000.000,00

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 00282170265

Partita IVA: 00282170265 - N. Rea: 222809

società soggetta a direz./coord. da parte di PIAVE SERVIZI S.R.L. -C.F. e N. Reg. Impr. VE 03475190272

# Bilancio al 31/12/2014 STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2014	31/12/2013
A) CREDITI V/SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI		
Parte richiamata	0	0
Parte da richiamare	0	0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) Costi di impianto e di ampliamento	7.360	0
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0	0
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle		
opere dell'ingegno	0	300
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	983	1.474
5) Avviamento	0	0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) Altre	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	8.343	1.774
II - Immobilizzazioni materiali		
1) Terreni e fabbricati	1.826.420	1.447.050
2) Impianti e macchinario	53.440.840	47.570.277
3) Attrezzature industriali e commerciali	53.255	58.649
4) Altri beni	579.963	498.746
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	1.415.781	6.049.900
Totale immobilizzazioni materiali (II)	57.316.259	55.624.622
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) Partecipazioni		
a) Imprese controllate	0	0
b) Imprese collegate	0	0

c) Imprese controllanti	0	0
d) Altre imprese	1.226	1.226
Totale partecipazioni (1)	1.226	1.226
2) Crediti		
a) Verso imprese controllate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	0	0
b) Verso imprese collegate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0
c) Verso controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso controllanti	0	0
d) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso altri	0	0
Totale Crediti (2)	0	0
3) Altri titoli	0	0
4) Azioni proprie	0	0
Azioni proprie, valore nominale complessivo	0	0
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	1.226	1.226
Totale immobilizzazioni (B)	57.325.828	55.627.622
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) Rimanenze		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	204.825	207.958
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
3) Lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Prodotti finiti e merci	0	0
5) Acconti	0	0
Totale rimanenze (I)	204.825	207.958
II) Crediti		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	3.941.536	4.950.032
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0

Totale crediti verso clienti (1)	3.941.536	4.950.032
2) Verso imprese controllate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese controllate (2)	0	0
3) Verso imprese collegate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso imprese collegate (3)	0	0
4) Verso controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti verso controllanti (4)	0	0
4-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	122.250	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	105.203	105.203
Totale crediti tributari (4-bis)	227.453	105.203
4-ter) Imposte anticipate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	540.149	336.445
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale imposte anticipate (4-ter)	540.149	336.445
5) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	146.767	150.306
Esigibili oltre l'esercizio successivo	227.235	241.413
Totale crediti verso altri (5)	374.002	391.719
Totale crediti (II)	5.083.140	5.783.399
III - Attività finanziarie che non costituiscono		
immobilizzazioni		
1) Partecipazioni in imprese controllate	0	0
2) Partecipazioni in imprese collegate	0	0
3) Partecipazioni in imprese controllanti	0	0
4) Altre partecipazioni	0	0
5) Azioni proprie	0	0
Azioni proprie, valore nominale complessivo	0	0
6) Altri titoli	0	0
Totale attività finanziarie che non costituiscono	0	0
immobilizzazioni (III)		
III De data de d		

1) Depositi bancari e postali	795.830	2.731.006
2) Assegni	0	0
3) Danaro e valori in cassa	3.230	885
Totale disponibilità liquide (IV)	799.060	2.731.891
Totale attivo circolante (C)	6.087.025	8.723.248
D) RATEI E RISCONTI		
Disaggio su prestiti emessi	0	0
Ratei e risconti attivi	856	1.951
Totale ratei e risconti (D)	856	1.951
TOTALE ATTIVO	63.413.709	64.352.821

## **STATO PATRIMONIALE**

PASSIVO	31/12/2014	31/12/2013
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	2.000.000	2.000.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	364.096	364.096
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	546.909	546.909
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	495.147	484.808
Varie altre riserve	19.969.860	19.969.858
Totale altre riserve (VII)	20.465.007	20.454.666
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	421.192	10.339
Totale patrimonio netto (A)	23.797.204	23.376.010
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) Per imposte, anche differite	308.322	308.322
3) Altri	1.764.177	1.030.838
Totale fondi per rischi e oneri (B)	2.072.499	1.339.160
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.	700.680	672.260

) DEBITI		
1) Obbligazioni		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	
Totale obbligazioni (1)	0	
2) Obbligazioni convertibili		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	
Totale obbligazioni convertibili (2)	0	
3) Debiti verso soci per finanziamenti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	30.000	30.00
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	
Totale debiti verso soci per finanziamenti (3)	30.000	30.00
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	512.454	517.36
Esigibili oltre l'esercizio successivo	5.873.881	6.388.90
Totale debiti verso banche (4)	6.386.335	6.906.26
5) Debiti verso altri finanziatori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	159.961	150.10
Esigibili oltre l'esercizio successivo	655.971	815.93
Totale debiti verso altri finanziatori (5)	815.932	966.03
6) Acconti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	484.341	508.66
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	1.122.79
Totale acconti (6)	484.341	1.631.45
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.937.028	2.032.42
Esigibili oltre l'esercizio successivo	61.246	57.3
Totale debiti verso fornitori (7)	1.998.274	2.089.79
8) Debiti rappresentati da titoli di credito		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	
Totale debiti rappresentati da titoli di credito (8)	0	
9) Debiti verso imprese controllate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	
Totale debiti verso imprese controllate (9)	0	

Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso imprese collegate (10)	0	0
11) Debiti verso controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso controllanti (11)	0	0
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	171.461	494.919
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti tributari (12)	171.461	494.919
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	97.331	87.683
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza		
sociale (13)	97.331	87.683
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.523.977	2.257.378
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale altri debiti (14)	2.523.977	2.257.378
Totale debiti (D)	12.507.651	14.463.537
E) RATEI E RISCONTI		
Aggio su prestiti emessi	0	0
Ratei e risconti passivi	24.335.675	24.501.854
Totale ratei e risconti (E)	24.335.675	24.501.854
TOTALE PASSIVO	63.413.709	64.352.821

#### **CONTI D'ORDINE**

	31/12/2014	31/12/2013
Beni di terzi presso l'impresa		
Merci in conto lavorazione	0	0
Beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	0	0
Beni presso l'impresa in pegno o cauzione	0	0
Altro	0	0
Totale beni di terzi presso l'impresa	0	0
Impegni assunti dall'impresa		

Totale impegni assunti dall'impresa	0	0
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale fideiussioni	0	0
Avalli		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale avalli	0	0
Altre garanzie personali		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale altre garanzie personali	0	0
Garanzie reali		
a imprese controllate	0	0
a imprese collegate	0	0
a imprese controllanti	0	0
a imprese controllate da controllanti	0	0
ad altre imprese	0	0
Totale garanzie reali	0	0
Altri rischi		
crediti ceduti	0	0
altri	0	0
Totale altri rischi	0	0
Totale rischi assunti dall'impresa	0	0
Altri conti d'ordine		
Totale altri conti d'ordine	0	0
TOTALE CONTI D'ORDINE	0	0

## **CONTO ECONOMICO**

	31/12/2014	31/12/2013
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	10.020.063	9.483.723
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione,		
semilavorati e finiti	0	0
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	233.351	234.726
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	311.672	169.206
Contributi in conto esercizio	1.051.613	1.006.583
Totale altri ricavi e proventi (5)	1.363.285	1.175.789
Totale valore della produzione (A)	11.616.699	10.894.238
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	462.181	399.017
7) Per servizi	4.840.177	4.806.824
8) Per godimento di beni di terzi	5.257	3.403
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	1.781.865	1.646.826
b) Oneri sociali	551.807	535.199
c) Trattamento di fine rapporto	57.728	54.235
d) Trattamento di quiescenza e simili	74.585	74.356
e) Altri costi	0	0
Totale costi per il personale (9)	2.465.985	2.310.616
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.631	791
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.812.196	1.693.052
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide	81.212	66.017
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	1.896.039	1.759.860
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di		
consumo e merci	3.133	11.688
12) Accantonamenti per rischi	0	0
13) Altri accantonamenti	828.374	1.083.437
14) Oneri diversi di gestione	234.062	214.159
Totale costi della produzione (B)	10.735.208	10.589.004

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	881.491	305.234
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
15) Proventi da partecipazioni		
Da imprese controllate	0	0
Da imprese collegate	0	0
Altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni (15)	0	0
16) Altri proventi finanziari:		
a) Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Da imprese controllate	0	0
Da imprese collegate	0	0
Da imprese controllanti	0	0
Altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle		
immobilizzazioni	0	0
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono		
partecipazioni	0	0
c) Da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono		
partecipazioni	0	0
d) Proventi diversi dai precedenti		
Da imprese controllate	0	0
Da imprese collegate	0	0
Da imprese controllanti	0	0
Altri	113.975	110.050
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	113.975	110.050
Totale altri proventi finanziari (16)	113.975	110.050
17) Interessi e altri oneri finanziari		
A imprese controllate	0	0
A imprese collegate	0	0
A imprese controllanti	0	0
Altri	236.759	206.919
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	236.759	206.919
17-bis) Utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-122.784	-96.869

# D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

18) Rivalutazioni:

a) Di partecipazioni	0	0
b) Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono		
partecipazioni	0	0
c) Di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono		
partecipazioni	0	0
Totale rivalutazioni (18)	0	0
19) Svalutazioni:		
a) Di partecipazioni	0	0
b) Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono		
partecipazioni	0	0
c) Di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono		
partecipazioni	0	0
Totale svalutazioni (19)	0	0
Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) Proventi		
Plusvalenze da alienazioni	0	0
Altri	140.551	193.417
Totale proventi (20)	140.551	193.417
21) Oneri		
Minusvalenze da alienazioni	0	0
Imposte relative ad esercizi precedenti	0	0
Altri	102.030	194.855
Totale oneri (21)	102.030	194.855
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	38.521	-1.438
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	797.228	206.927
22) Imposte sul reddito dell'es., correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	585.499	501.594
Imposte anticipate	209.463	297.156
Imposte differite	0	-7.850
Proventi (oneri) da adesione al regime consolidato		
fiscale/trasparenza fiscale	0	0
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	376.036	196.588
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	421.192	10.339